

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/03/2023 11:30

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 270870022
COTAÇÃO Nº 34638 - ESCRITÓRIO - HEMU FEV/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	20/02/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BATERIA 1.5V LR 41 TIPO BOTAO - UNIDADE	28603	-	BATERIA 1,5V LR 41 TIPO BOTAO - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 43,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33
2	BATERIA LR1130H 1.5 V TIPO BOTAO - UNIDADE	39896	-	BATERIAS LR1130 LR54 AG10 ALCALINAS 1.5V - ELGIN	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 30,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33
3	BLOCO DE NOTAS ADESIVO POST IT 38X50MM - UNIDADE	39914	-	POST IT 38MMX50MM BLOCO COM 100 FOLHAS - MASTERPRINT - MASTERPRINT	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	;PAPELARIA SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / CIRURGICA GOIANIA: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / PAPELARIA TRIBUTÁRIA: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA	R\$ 4,5900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 45,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33
4	CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - UNIDADE	16469	-	CALCULADORA 12 DIGITOS - kenko	und	Moderna Papelaria Eirele	null	;SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 21,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 105,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33
5	CHAVEIRO COLORIDO DE IDENTIFICACAO COM ETIQUETA -> COM ARGOLA EM METAL	49399	-	CHAVEIRO IDENT. DE CHAVES - waleu	un	Moderna Papelaria Eirele	null	;CENTER: NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO / SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 0,8000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 20,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33
6	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE	37609	-	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 18,8000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33
7	COLA BRANCA 90G	37613	-	COLA BRANCA 90G - piratininga	und	Moderna Papelaria Eirele	null	;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 22,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

28/02/2023
09:33

8	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE	40246	-	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / CENTER COMERCIO: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	R\$ 14,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 725,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
9	COLCHETE PARA PAPEIS NUM 14 - UNIDADE	40247	-	COLCHETE LATONATO BAILARINA No 14 - XR	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;PAPELARIA SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / PAPELARIA TRIBUTÁRIA: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / CENTER: NÃO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO / SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA /	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 350,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
10	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	-	corretivo liquido - frama	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 20,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
11	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA	39936	-	etiqueta 107x36 - maxprint	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;KARILIA E AUTO ADESIVOS: NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO / SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 239,0000	R\$ 0,0000	6 Caixa	R\$ 1.434,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
12	EXPOSITOR CLASSIC CRISTAL HOLDER - UNIDADE	40147	-	EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 28,9000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 433,5000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
13	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE	131	-	EXTRATOR DE GRAMPO - cavia	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
14	FITA DUPLA FACE DE ESPUMA 24MM X 1,5M	43089	-	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX1.5M - ROLO - vonder	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;FORNECEDOR: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 370,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
15	FITA METRICA 1,5 M PLASTICO	781	-	Fita Metrica de 1,5 mts Ref.261.874 2 x 150 cm (Circulo) /Lifetime 60 POL/ 152 cm 838 LA /844LA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 84,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
16	FITA TIPO VELCRO (MACHO/FEMEA) -> PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS	7004	-	FITA TIPO VELCRO (MACHO/FEMEA) -> PARA BARREIRA DA LAVADORA HOSPITALAR COMPUTADORIZADA MODELO 330V MLEX - METROS - MODERNA	1	Moderna Papelaria Eirele	null	;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	5 Metros	R\$ 375,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
17	LAPIS DE COR 12X1 - CAIXA	16155	-	- LAPIS DE COR 12 cores - multicolor	12	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 39,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
18	LAPIS DERMATOGRAFICO DE CERA MARCADOR P - UNIDADE	40335	-	LAPIS DERMATOGRAFICO - sertic	1	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 22,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 225,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	28/02/2023 09:33
19	MOLHA DEDO C/ APROX. 12G -> UMEDECEDOR DE DEDOS 12GR - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO:ÁCIDO GRAXO,GLICOIS,CORANTE	31736	-	MOLHA DEDO - carbrink	un	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 15,9000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	

ALIMENTÍCIOE ESSENCIA AROMÁTICA.-UNIDADE													28/02/2023 09:33	
20	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-> AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS	231	-	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC	PLASTICA	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,9000	R\$ 0,0000	20 Metros	R\$ 58,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
21	PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE	10059	-	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS	unidade	Moderna Papelaria Eirele	null	;ABRASIVA: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 16,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 169,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
22	PASTA AZ EM PAPELÃO LOMBO LARGO TIPO OFICIO -> PASTA AZ LOMBO LARGO TAMANHO OFICIO NA COR AZUL ROYAL -PARA ARQUIVO MORTO; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDA EM PAPEL KRAFT ; COMPARTIMENTO TRANSPARENTE COM FICHA DE IDENTIFICAÇÃO; SUPORTE PARA FOLHAS COM DOIS FUROS COM ESPÇAMENTO DE 75MM E MECANISMO DE ALAVANCA; UNIDADE	191	-	PASTA AZ OFICIO - frama	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,4000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 134,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
23	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO OFICIO	42883	-	PASTA AZ LOMBO ESTREITO TAMANHO - frama	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 139,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
24	PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE	40253	-	PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 139,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
25	PASTA P/ ARQUIVO MORTO POLIONDAS -> EM PLASTICO E POLIONDA DIMENCOES 380 X 175 X 290 MM APROXIMADAMENTE COM FICHA DE IDENTIFICACAO IMPRESSA. - UNIDADE	590	-	CAIXA BOX P/ ARQUIVO PLASTICA COR AZUL - polibras	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 6,9800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 139,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
26	PASTA POLIONDA AZUL 6CM COM ELASTICO -> PASTA PLASTICA EM POLIONDA MODELO ALVEOLAR NA COR AZUL MEDIDA DE 6CM D ALTURA COMPROMENTO 38CM LARGURA 28CM COM ELASTICO	49389	-	PASTA POLIONDA 55MM - polibras	un	Moderna Papelaria Eirele	null	;NÃO FATURA POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 5,8800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 176,4000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
27	PASTA SUSPENSA 36.1X24 CM CARTAO MARMORIZADO CASTANHO -> 336 A 350 G/M² COM HASTE PLASTICA. GRAMPO PLASTICO. VISOR. ETIQUETA. CODIGO 0038 DA DELLO OU EQUIVALENTE - UNIDADE	17256	-	PASTA SUSPENSA - delo	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,3000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 345,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
28	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	-	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - everk	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 25,9000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 207,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/02/2023 09:33	
											Total Parcial:	544.0	R\$ 5.881,9000	
Total de Itens da Cotação: 28 Total de Itens Impressos: 28														
											Total Geral:	544.0	R\$ 5.881,9000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página